
Uchwała Nr XVII/135/12 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24.09.2012 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały  nr X/64/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 
października 2011r., w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z dnia 12.10.2001r., z późn. 
zmianami) oraz art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., nr 80, poz. 717 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 
 

§1 
 
W uchwale  nr X/64/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2011r., 
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko wprowadza się następujące 
zmiany: 

» zmienia się §5 który otrzymuje brzmienie „Traci moc uchwała Nr 
IX/51/2011 RADY GMINY MIEŚCISKO z dnia 21 wrzesień 2011r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko” 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


